
 

京銀ダイレクトバンキング新規申込における取扱変更について 

 

日頃より、京銀ダイレクトバンキングおよび京銀アプリをご利用いただき、誠にありがとう

ございます。 

15歳未満または70歳以上のお客さまについて、ご本人様のご利用意向を確認させていただ

くため、ウェブ申込の前に「京銀ダイレクトバンキングのご利用にあたっての同意書」のご

提出をお願いしておりましたが、新型コロナ感染拡大防止において、より非対面サービスを

ご利用いただくため、また、ご来店いただく手続きの見直しの観点から2021年8月25日（水）

からご提出を不要とさせていただきます。 

当行では、京銀ダイレクトバンキングおよび京銀アプリをより便利にご利用いただけます

よう、今後もサービスの拡充や機能改善に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜ります

ようお願い申し上げます。 

以 上 


